

TANDIMPLANTAT HOS EN AV SVERIGES LEDANDE KLINIKER INOM TITTHÅLSKIRURGI SEDAN ÅR 2004

FRAMTIDENS TANDVÅRD ÄR HÄR. Med vår säkra, effektiva och snabba behandling kan du slippa både onödigt smärta och spara tid – du kan vara tillbaka i vardagen redan nästa dag. Vi är pionjärer inom navigations och guidad kirurgi för tandimplantat.

Till skillnad från de flesta kliniker använder Swedish Dental en avancerad röntgenteknik som avbildar käken 3-dimensionellt. Bilden förs sedan över till ett datorprogram där behandlingen planeras individuellt för att åstadkomma bästa precision och kvalitet. På så sätt slipper du onödigt smärta, månader av väntetider, orostider och läketider.

Swedish Dental behandlar även patienter där andra tandläkare bedömt det som omöjligt. Dessutom erbjuder vi förmånliga garantier och möjlighet till finansiering med delbetalning upp till 36 månader.

- Räntefri delbetalning 36 månader
- Utbildar andra tandläkare inom denna teknik
- Erbjuder en kostnadsfri konsultation

Vid helt tandlösa käkar och när du saknar en eller flera tänder har du möjlighet att få fastsittande tänder samma dag som operation.



www.swedishdental.com

Det går givetvis bra att höra av dig om du har några frågor eller helt enkelt vill boka in en kostnadsfri konsultation.



Swedish Dental, Kungsholmstorg 8, Stockholm

08-651 36 20

E-post: reception@swedishdental.com

VÄLLINGBY

Köpte bilar i en annan kvinnas namn – dömdes

Med hjälp av en annans id-handlingar lyckades kvinnan lura både kreditgivare och en bilhandlare i Vällingby. Nu döms hon för grovt bedrägeri och en rad andra brott.



Kvinnan lyckades köpa två bilar för sammanlagt 194 000 kronor – med en annans id-handlingar. Foto: POLISEN

● Det var i augusti 2017 som kvinnan, som är i 40-årsåldern, kom in för att köpa bil. Först provkörde och köpte hon en Ford. Senare samma dag kom hon in tillsammans med en man och köpte ytterligare en bil, en Toyota. Tillsammans kostade bilarna 194 000 kronor.

Vid bägge tillfällena betalade hon genom in blanco-lån hos ett kreditinstitut. Hon visade upp ett körkort och sa ursäktande att hon kanske såg lite sliten ut i jämförelse med bilden. Hon hade ju jobbat så mycket på sistone.

NÅGRA DAGAR SENARE fick en helt annan, 14 år yngre kvinna i Stockholm till sin stora förvåning höra av sitt försäkringsbolag att hon

var nybliven ägare till två bilar. Det visade sig att både lån och bilköp genomförts med hjälp av ett körkort som kvinnan hade tappat två år tidigare och förlustanmält hos Transportstyrelsen.

BILARNA HITTADES ETT par veckor senare utanför den nu dömda kvinnans hem.

Kvinnan förnekar att det var hon som köpte bilarna och säger sig inte veta hur de hamnade utanför hennes bostad. Hon pekades dock ut av bilförsäljaren vid en foto-

konfrontation.

Nu har kvinnan dömts av Solna tingsrätt till sju månaders fängelse för grovt bedrägeri medelst olovlig identitetsanvändning och urkundsförfalskning samt ytterligare fem brott, som bland annat rattfylleri, ringa narkotikabrott och grov olovlig körning.

En närstående till kvinnan har åtalats för medhjälp till bedrägeriet men i hans fall har inte dom avkunnats ännu.

ANDERS GÖRANSSON

Ett tryggt Hässelby-Vällingby - en vecka med fokus på våldsförebyggande arbete.

Alla aktiviteter är gratis

För tredje året i rad anordnas Hässelby-Vällingbys våldsförebyggande vecka. Den **30 september - 6 oktober** kan du delta i aktiviteter som öppna samtal och intressanta föreläsningar. Veckan ger inspiration och ökad kunskap om hur vi tillsammans kan förebygga våld.

Här är några av veckans programpunkter:

Hur kan vi agera mot våld?

På denna workshop kommer vi samtala om olika sätt att agera mot våld och för- och nackdelar med olika sätt att ingripa. Möt representanter från STHLM Väst Kvinno- och tjejjour, Brottsofferjouren i Västerort, polisen och relationsvåldsteamet.

Fredag 27 september klockan 19.30-20.30

Lyktans fritidsgård, Hässelby gård
Fredag 4 okt klockan 19:30-20:30
Åkermyntans fritidsgård

Kom och prova ABC-gruppträffar och ät en god soppa

Få saker är viktigare än relationen mellan förälder och barn. För att relationen ska fungera behöver föräldrar verktyg. Det är det ABC:s gruppträffar handlar om. ABC är gruppträffar för alla föräldrar till barn 3-12 år. Vi bjuder på soppa och berättar samtidigt om ABC.

Onsdag 2 oktober

klockan 11.00-13.00
klockan 16.00-18.00

Vita villan, Carl bondes väg 44

Föredrag med Maria Rashidi och Elisabet Omsén

Marias livshistoria är en berättelse om flykt, förtryck, och frigörelse. Hon berättar om en kamp mot hedersvåld i Sverige samt om ett äktenskap med våld som slutade i en syraattack. Boken "Bränd frihet" är skriven av frilansjournalisten Elisabet Omsén. Föredraget arrangeras av Vällingby Folkets hus, STHLM VÄST Tjej- och Kvinnojour och Brottsofferjouren Västerort.
Torsdag 3 oktober, klockan 18.30, Folkets Hus i Vällingby, Albert Aronsons torg 5

Läs hela programmet på:
Stockholm.se/tryggtHV

Veckan arrangeras av stadsdelsförvaltningen i samarbete med civilsamhället och lokala aktörer i Hässelby-Vällingby stadsdelsområde.



Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning